
  

UCHWAŁA Nr 9/2024  

ZARZĄDU ZWIĄZKU GMIN KRAJNY W ZŁOTOWIE  

z dnia 24 września 2024 r.  

  

w sprawie udzielenia pełnomocnictw do występowania w imieniu Związku Gmin Krajny w 

sprawach związanych z dochodzeniem zaległości po zmarłych podatnikach 

  

Na podstawie § 24, § 27  Statutu Związku Gmin Krajny (Dz. Urz. Woj. Wlkp z 2016 r. poz. 8395 ze zm.) 

w związku z art. 86, 87 § 2 i 91 ustawy z dnia 17 listopada 1964 r. Kodeks postępowania cywilnego 

(Dz.U. z 2023 r. poz. 1550 ze zm.) Zarząd Związku Gmin Krajny w Złotowie uchwala, co następuje:  

  

§ 1. 1. Udziela się pełnomocnictw do występowania i składania oświadczeń woli w imieniu Związku 

Gmin Krajny przed sądami powszechnymi w sprawach związanych z dochodzeniem należności 

Związku po zmarłych podatnikach, w szczególności związanych z inicjowaniem i prowadzeniem 

postępowań o stwierdzenie nabycia spadku, celem uzyskania podstaw do podejmowania działań 

przeciwko spadkobiercom dłużników, następującym pracownikom Związku Gmin Krajny: 

1) Pani Annie Karpowicz-Zabel 

2) Pani Edycie Cierpiszewskiej  

2. Pełnomocnictw, o których mowa w ust. 1, udziela się na czas nieokreślony. Pełnomocnictwa wygasają  

z chwilą ich cofnięcia (odwołania) albo rozwiązania stosunku pracy z umocowanym pracownikiem. 

  

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  


